Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé€ Jugut
Opétina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT
Komiteti pér Komunitete

Nr. 02-060/01-0050911/25 dt. 20.08.2025

Mitrovicé

Né€ zbatim t€ nenit 51, paragrafi 2, t&€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale; nenit 61, paragrafi 2, dhe nenit 62, t& Statutit t€ Komunés; nenit 12, paragrafi
1, t€ Rregullores pér punén e Kuvendit; nenit 14, paragrafi 3, t€ Rregullores pér
punén e komiteteve t€ Kuvendit; Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete pér t€ martén
me dt. 26.08.2025:

THERRET
Mbledhjen e rregullt té Komitetit pér Komunitete
Mbledhja e 43-té

Mbledhja do t€ keté kéte:

REND DITE:

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

2. Raport i ZKKK-s€ pér periudhén janar-qershor 2025

Mbledhja do t€ mbahet né€ Sallén e Mediave duke filluar nga ora 14:00.

Mitrovicé Kryesuesi i Komitetit

Jeton RiRAH MANI



